2022 年 11 月吉日

お得意様各位

ビデオプリンター用記録紙

ＶＰ－１５０５２Ｈ／ＶＰ－１５０５２Ｓ／ＶＰ－３５０５２Ｈ販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご愛顧頂き御礼申し上げます。

さて、このたび下記の通りビデオプリンター用記録紙の販売を終了させて頂きますので、ご案内い

たします。

１．販売終了品

       品   名               型 番

   ビデオプリンター用記録紙（高濃度合成紙）  ＶＰ－１５０５２Ｈ

   ビデオプリンター用記録紙（合成紙）     ＶＰ－１５０５２Ｓ

ビデオプリンター用記録紙（高濃度合成紙）  ＶＰ－３５０５２Ｈ

２．販売終了期日

弊社在庫限り

３．後継製品

  対応するビデオプリンター本体の保守終了から年月が経っており後継機種は存在しないため、

記録紙に関しても後継製品はございません。

＊合成紙ではなく一般感熱紙（２階調用）のＶＰ－１５０５２Ｎにつきましては当面販売を継

続いたします。ＶＰ－１５０５２ＨやＶＰ－１５０５２Ｓとは紙質及び性能が異なりますの

でご注意ください。

敬具

           セイコーソリューションズ株式会社

                     ＤＸソリューション本部

            タイムレコーダー部

        〒261-8507 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-8

  TEL：043-350-1814  FAX：043-350-1809